BARCELONA LED

Triple crystal ball ceiling lamp "TALI" - 3xE27

"Tali" Taklampe ngye utformet med tre utsgkte opalglasskuler og en metallstruktur i gyllen finish. Med enkle linjer
og en minimalistisk karakter, tilbyr denne lampen eksepsjonell allsidighet i dekorasjonen, og komplementerer bade
klassiske eller retro interigrer sa vel som moderne stiler. Gir diffust lys, og skaper koselige omgivelser med flott stil.
**Tar 3 E27-peerer - IKKE inkludert**

Product data

Farge pa hus Svart (bruk), Rad (bruke), Cromo (bruke), Dorado (bruk)

Hylse E27

Sertifikater CE, ROHS

Dimensjoner (mm) LxIxh 700 x 300 x 150

120mm

Stil Vintage, Design, Minimalistisk

Garanti 103ar

P IP20

300mm

Montering Overflate

Maksimal effekt (W) 60

Nominell Spenning (V) 220-240V AC /

f 17 150mm

Anbefalt bruk Spisebord, Hoteller, Stue 700mm
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BARCELONA LED

Product variants

Reference

LD1009-CR

LD1009-D

LD1009-N

LD1009-RO

Attributes

Farge pa hus: Cromo (bruke)

Farge pa hus: Dorado (bruk)

Farge pa hus: Svart (bruk)

Farge pa hus: Rad (bruke)
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